Vgezonum petri Venetie . et qui nunc tenet Iafrancus

zani Anselmi occasione dicte impegnationis et occa

sione dictorum testibus perpetuatorum inventum est

predictum feudum bottorum ínventum est totidem

feudum bottorum sive zagínorum et infrascriptum.

Item una petie terre aratorie iacente in eadem

contrata que est v1.pertic.aut plus cui coheret

A mane terra que fuit girardini guidonis botti quam

tenebat lafrancinus zanni anselmi pro suprascripta

impegnatíone. A sero dom. iohannis algisíi. A monte

domna orlenda de storozafoliis uxor qdm guielmi de

rusticis.A merid.via.lianc autem petia terre tenent

heredes qlm acursi mayfredonum.qui qdm acursus

habuít eam in pignore а lafranco et girardo et

Guielmo fratribus et filiis qdm iohannis peccatoris de

bottis tamquam feudum ipsorum fratrum a comuni

brixie ad хны/‚актов completos quam fore feudum

confitebantur predicti fratres et lilii iohannis pecca

toris a comuni brixie . et de impegnatione et confes

sione feudí et quantitate terre et coherentie. conti

nebatur in carta facta per albericum villane notarius

de pontevico die jovis 111.exeunte iunio millesimo

cc . xxxvmi . Indictione secunda .

‘ Item in eadem contrata eadem loco due petiole

terre prative que possunt esse v . pertic . aut plus

quam tenet iohanninus filius qdm lafranci zanni pec

catoris et confessus fuit sponte et sacramento fore de

dicto feudo a comuni brixie vm . namque predicta

rum coherentie. A mane et А merid . braceta qdm

Jacobi olate. А monte mantegnutus maylredonum . A

sero rinus et dom . iohannes algisius . Alteri vero . A

mane dom. iohannes algisii . A sero ecclesia sancte

marie de paterno . A merid. iacobinus de faltosa loco

girardini Guidonis botti. A merid. ventura rebuÍïi.

Item una petía terre campive et buschive iacente

in contrata ubi dicitur ad lamas talamassi que init

qdm girardini Guidonis botti. et potest esse v.

pertic.aut plus et erat feudum ipsius gírardini . ut

dixerunt sacramento zannus et lal'rancus fratres lilii

qdm petri botti et iollanninus filius qdm laf'ranci

peccatoris participes predicti girardini Guidonis et

etiam dixerunt et firmaverunt sacramento quod ipse

Girardinus Guidonís botti impegnavit eam dom .

giran-do orlandi et nunc eam tenet giraldinus filius

qdm dicti doni. gírardi.

Item una petia terre ín eadem contrata ad lamam

alamassi et eodem loco et divisa fuit ab alia predicti

girardini Guidonis botti et eiusdem quantitatis scilic .

v . pertic . cui coheret A mane albertinus et fratres